
UCHWAŁA NR XLII/799/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2021.

Na podstawie art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 1057 z późn. zm.1'), Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-

W Załączniku do uchwały Nr XL/779/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2021 r.
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §5 ust. l skreśla się wyrazy „a w szczególności" oraz skreśla się poprzedzający je przecinek,

2 ) w § 12 uchyla się ust. 8 i 9.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Kamil Sucnanski

^Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2019 r., póz. 2020

Id: 99392B6A-AAOD-4400-939E-920BB38D1CE8. Uchwalony Strona l


